

**Byrd ApS**

Vognmagergade 10  
1120 København K

CVR-nr. 38311727

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 24. juni 2021

---

Mikkel Emil Westphal Stephensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|                                                  |    |
|--------------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger .....                        | 1  |
| Ledelsesberetning .....                          | 2  |
| Ledelsespåtegning .....                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                   | 6  |
| Resultatopgørelse .....                          | 13 |
| Resultatdisponering .....                        | 13 |
| Aktiver .....                                    | 14 |
| Passiver .....                                   | 15 |
| Egenkapitalopgørelse .....                       | 16 |
| Noter .....                                      | 17 |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Byrd ApS  
Vognmagergade 10  
1120 København K

CVR-nr.: 38311727

### Direktion

Morten Westphal Stephensen  
Mikkel Emil Reymann Stephensen

### Bestyrelse

Søren Ølund Friis  
Mads Holst  
Mikkel Emil Reymann Stephensen  
Morten Westphal Stephensen  
Niels Otto Thiesen

### Revisor

**inforevision**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og drive en tjeneste, der forbinder fotografer og medier på globalt plan via smart-phones og web samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et negativt resultat, hvilket var forventet under hensyntagen til selskabets fortsatte udvikling af forretningen.

Det er forventningen for det kommende regnskabsår, at selskabet i væsentligt omfang vil øge dets aktivitetsniveau. Selskabet vil dog fortsat investere mange ressourcer i videreudvikling og kommercialisering af selskabets markedsplads platform samt tilhørende web – og mobilapplikationer.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om tilførsel af likviditet til at finansiere det budgetterede likviditetsunderskud i henhold til selskabets budget for 2021.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet og kommercialisering.

## Resultatopgørelse

|                                                                   | Note | 2020<br>DKK       | 2019<br>DKK       |
|-------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>1.036.477</b>  | <b>531.243</b>    |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -2.807.178        | -2.121.546        |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>                                          |      | <b>-1.770.701</b> | <b>-1.590.303</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -1.173.956        | -760.086          |
| Andre driftsomkostninger                                          |      | 0                 | -11.022           |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>-2.944.657</b> | <b>-2.361.411</b> |
| Finansielle indtægter                                             |      | 177               | 7                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | 3    | -101.576          | -42.563           |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>-3.046.056</b> | <b>-2.403.967</b> |
| Skat af årets resultat                                            | 4    | 650.656           | 404.285           |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>-2.395.400</b> | <b>-1.999.682</b> |

## Resultatdisponering

|                                             | 2020<br>DKK       | 2019<br>DKK       |
|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                   |                   |
| Overført til overført resultat              | -2.395.400        | -1.999.682        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-2.395.400</b> | <b>-1.999.682</b> |

## Aktiver

|                                                           | Note        | 31-12-2020<br>DKK | 31-12-2019<br>DKK |
|-----------------------------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter |             | 4.680.410         | 3.441.178         |
| Udviklingsprojekter under udførelse                       |             | 527.452           | 294.364           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                         | <b>5</b>    | <b>5.207.862</b>  | <b>3.735.542</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                   |             | 13.362            | 10.398            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                           | <b>6, 9</b> | <b>13.362</b>     | <b>10.398</b>     |
| Deposita                                                  |             | 39.066            | 68.000            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                          | <b>7</b>    | <b>39.066</b>     | <b>68.000</b>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                      |             | <b>5.260.290</b>  | <b>3.813.940</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser               |             | 235.165           | 172.141           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag                       | 4           | 645.992           | 455.335           |
| Periodeafgrænsningsposter                                 |             | 84.569            | 83.868            |
| <b>Tilgodehavender</b>                                    |             | <b>965.726</b>    | <b>711.344</b>    |
| Likvide beholdninger                                      |             | 196.520           | 408.344           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                  |             | <b>1.162.246</b>  | <b>1.119.688</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                                      |             | <b>6.422.536</b>  | <b>4.933.628</b>  |

## Passiver

|                                                    | Note | 31-12-2020<br>DKK | 31-12-2019<br>DKK |
|----------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                 |      | 50.000            | 50.000            |
| Reserve for udviklingsomkostninger                 |      | 4.014.935         | 2.913.723         |
| Overført resultat                                  |      | -829.495          | 1.367.117         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>3.235.440</b>  | <b>4.330.840</b>  |
| Gæld til kreditinstitutter                         |      | 1.525.463         | 0                 |
| Anden gæld                                         |      | 176.944           | 79.221            |
| Periodeafgrænsningsposter                          |      | 464.044           | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 8    | <b>2.166.451</b>  | <b>79.221</b>     |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |      | 242.929           | 0                 |
| Gæld til kreditinstitutter                         |      | 66                | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 350.940           | 226.460           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 8.027             | 12.644            |
| Anden gæld                                         |      | 418.683           | 265.738           |
| Periodeafgrænsningsposter                          |      | 0                 | 18.725            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>1.020.645</b>  | <b>523.567</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |      | <b>3.187.096</b>  | <b>602.788</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>6.422.536</b>  | <b>4.933.628</b>  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9    |                   |                   |
| Eventualaktiver                                    | 10   |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                              | 11   |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                                 | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal<br>DKK | Reserve for<br>udvik-<br>lingsom-<br>kostninger<br>DKK | Overført<br>resultat<br>DKK | I alt<br>DKK     |
|-------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| Egenkapital pr. 1. januar 2019                  | 50.000                              | 2.019.712                                              | 1.360.810                   | 3.430.522        |
| Koncerntilskud                                  |                                     |                                                        | 2.900.000                   | 2.900.000        |
| Overført via resultatdisponeringen              |                                     |                                                        | -1.999.682                  | -1.999.682       |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger |                                     | 894.011                                                | -894.011                    | 0                |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>           | <b>50.000</b>                       | <b>2.913.723</b>                                       | <b>1.367.117</b>            | <b>4.330.840</b> |
| Koncerntilskud                                  |                                     |                                                        | 1.300.000                   | 1.300.000        |
| Overført via resultatdisponeringen              |                                     |                                                        | -2.395.400                  | -2.395.400       |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger |                                     | 1.101.212                                              | -1.101.212                  | 0                |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>        | <b>50.000</b>                       | <b>4.014.935</b>                                       | <b>-829.495</b>             | <b>3.235.440</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|                                         | 2020             | 2019             |
|-----------------------------------------|------------------|------------------|
|                                         | DKK              | DKK              |
| Gager og lønninger                      | 2.722.591        | 1.989.686        |
| Andre omkostninger til social sikring   | 50.345           | 47.065           |
| Øvrige personaleomkostninger            | 34.242           | 84.795           |
| <b>I alt</b>                            | <b>2.807.178</b> | <b>2.121.546</b> |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | 7                | 6                |

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                                          | 2020             | 2019           |
|------------------------------------------|------------------|----------------|
|                                          | DKK              | DKK            |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 1.164.942        | 743.894        |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver   | 9.014            | 16.192         |
| <b>I alt</b>                             | <b>1.173.956</b> | <b>760.086</b> |

### 3. Finansielle omkostninger

|                                                       | 2020           | 2019          |
|-------------------------------------------------------|----------------|---------------|
|                                                       | DKK            | DKK           |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 34.283         | 39.639        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 67.293         | 2.924         |
| <b>I alt</b>                                          | <b>101.576</b> | <b>42.563</b> |

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

|                                              | Selskabs-<br>skat | Sambe-<br>skatnings-<br>bidrag | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets resul-<br>tat | 2019            |
|----------------------------------------------|-------------------|--------------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------------|
|                                              | DKK               | DKK                            | DKK             | DKK                            | DKK             |
| Skyldig pr. 1. januar 2020                   | 0                 | 0                              | 0               |                                |                 |
| Regulering af tidligere års skat             | -4.664            | 0                              | 0               | -4.664                         | 0               |
| Betalt vedrørende tidligere år               | 4.664             | 0                              |                 |                                |                 |
| Skat af årets resultat                       | 0                 | -645.992                       | 0               | -645.992                       | -455.335        |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>         | <b>0</b>          | <b>-645.992</b>                | <b>0</b>        |                                |                 |
| <b>Skat af årets resultat</b>                |                   |                                |                 | <b>-650.656</b>                | <b>-455.335</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>  |                   |                                |                 |                                |                 |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | 0                 | -645.992                       | 0               |                                |                 |
| <b>I alt</b>                                 | <b>0</b>          | <b>-645.992</b>                | <b>0</b>        |                                |                 |

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

|                                                    | Lignende<br>rettigheder,<br>der stam-<br>mer fra<br>udviklings-<br>projekter | Udviklings-<br>projekter<br>under<br>udførelse | I alt             | 2019              |
|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                                    | DKK                                                                          | DKK                                            | DKK               | DKK               |
| Kostpris pr. 1. januar 2020                        | 4.664.448                                                                    | 294.364                                        | 4.958.812         | 3.068.750         |
| Overført til/fra andre poster                      | 0                                                                            | -294.364                                       | -294.364          | -294.256          |
| Tilgang i året                                     | 2.404.174                                                                    | 527.452                                        | 2.931.626         | 2.184.318         |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>              | <b>7.068.622</b>                                                             | <b>527.452</b>                                 | <b>7.596.074</b>  | <b>4.958.812</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020           | -1.223.270                                                                   | 0                                              | -1.223.270        | -479.376          |
| Årets afskrivninger                                | -1.164.942                                                                   |                                                | -1.164.942        | -743.894          |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b> | <b>-2.388.212</b>                                                            | <b>0</b>                                       | <b>-2.388.212</b> | <b>-1.223.270</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b> | <b>4.680.410</b>                                                             | <b>527.452</b>                                 | <b>5.207.862</b>  | <b>3.735.542</b>  |

## Noter

### 6. Materielle anlægsaktiver

|                                                    | Andre<br>anlæg,<br>driftsmate-<br>riel og<br>inventar | I alt          | 2019           |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
|                                                    | DKK                                                   | DKK            | DKK            |
| Kostpris pr. 1. januar 2020                        | 50.120                                                | 50.120         | 74.919         |
| Tilgang i året                                     | 16.000                                                | 16.000         | 0              |
| Afgang i året                                      | -13.674                                               | -13.674        | -24.799        |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>              | <b>52.446</b>                                         | <b>52.446</b>  | <b>50.120</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020           | -39.722                                               | -39.722        | -37.307        |
| Årets afskrivninger                                | -9.014                                                | -9.014         | -16.192        |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året               | 9.652                                                 | 9.652          | 13.777         |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b> | <b>-39.084</b>                                        | <b>-39.084</b> | <b>-39.722</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b> | <b>13.362</b>                                         | <b>13.362</b>  | <b>10.398</b>  |
| Salgspris, afgang                                  | 9.468                                                 | 9.468          | 0              |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang                      | -4.022                                                | -4.022         | -11.022        |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse                     | 5.446                                                 | 5.446          | -11.022        |

### 7. Finansielle anlægsaktiver

|                                                    | Deposita      | I alt         | 2019          |
|----------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
|                                                    | DKK           | DKK           | DKK           |
| Kostpris pr. 1. januar 2020                        | 68.000        | 68.000        | 68.000        |
| Tilgang i året                                     | 39.066        | 39.066        | 0             |
| Afgang i året                                      | -68.000       | -68.000       | 0             |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>              | <b>39.066</b> | <b>39.066</b> | <b>68.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b> | <b>39.066</b> | <b>39.066</b> | <b>68.000</b> |

## Noter

### 8. Langfristede forpligtelser

|                                                                     | 31-12-2020       | 31-12-2019    |
|---------------------------------------------------------------------|------------------|---------------|
|                                                                     | DKK              | DKK           |
| Gæld til kreditinstitutter                                          | 1.525.463        | 0             |
| Anden gæld                                                          | 176.944          | 79.221        |
| Periodeafgrænsningsposter                                           | 706.973          | 0             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                     | <b>2.409.380</b> | <b>79.221</b> |
| Periodeafgrænsningsposter                                           | 242.929          | 0             |
| <b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b> | <b>242.929</b>   | <b>0</b>      |
| Gæld til kreditinstitutter                                          | 201.707          | 0             |
| <b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>                             | <b>201.707</b>   | <b>0</b>      |

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

|                                                                                                                                                                                                        | 2020                                       |                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                        | Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld | Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed |
|                                                                                                                                                                                                        | DKK                                        | DKK                                                    |
| Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. | 1.500.000                                  | 5.395.880                                              |
| Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.                                                                                                                                    | 0                                          | 150.000                                                |

## Noter

### 10. Eventualaktiver

---

**2020**

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar

---

806.084

### 11. Eventualforpligtelser

Byrd ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Mads Holst**

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-548564786671

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-06-21 14:09:36Z

NEM ID 

**Morten Westphal Stephensen**

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-264259895298

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-06-21 15:10:08Z

NEM ID 

**Søren Ølund Friis**

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-161800636678

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-06-21 15:52:47Z

NEM ID 

**Niels Otto Thiesen**

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-296963681842

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-06-24 16:21:27Z

NEM ID 

**Mikkel Emil Reymann Stephensen**

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-678954445214

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-06-28 09:35:13Z

NEM ID 

**Daniel C. Jakobsen**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-28 09:36:19Z

NEM ID 

**Simon Morthorst**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-28 09:42:49Z

NEM ID 

**Mikkel Emil Reymann Stephensen**

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-678954445214

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-06-28 09:50:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MKOS2-ANU3V-H8S68-X83UX-AGQP1-UN3JB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

**Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt**

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**